
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro území Lužnicko 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Místo konání: ZŠ Planá nad Lužnicí, ČSLA 65, Planá nad Lužnicí  

Čas konání: úterý 1. 2. 2022, 14:00  

Přítomni: P. Kukla,  D. Rosecký,   P. Grenar, J. Čápová, K. Burgstallerová,  Z. Helmová, G. Ťoupalíková, 

K. Gatialová 

 

Náplň jednání: 

1. P. Kukla přivítal přítomné a poděkoval za pozvání do ZŠ Planá nad Lužnicí  

2. Implementace 

Vzhledem k nevyčerpaným prostředkům v rámci projektu v důsledku omezení činností 
způsobených pandemií COVID je potřeba vyčerpat co nejvíce prostředků na plánované 
implementační aktivity do srpna 2022.  

Dále je možné čerpat v rámci paušálu na jiné aktivity – služby, ne majetek. Na faktury či dohody 
o provedení práce. Např. školení pro sborovnu, psycholog, asistent, logoped neklinický, 
tandemová výuka, příměstské tábory atd. Finanční limit není stanoven, bude posuzováno 
s ohledem na čerpání ostatních škol. Termínově je třeba vyčerpat do srpna 2022. Smlouvy a 
doklady budou přímo s předem určenou MAS.  

Úkol:  Aktualizovat plánované výdaje na aktivity implementace a doplnit další možné výdaje – 
v případě více návrhů aktivit stanovit priority. Přiloženou tabulku implementace zaslat na 
kukla@regioprojekt.cz do 9. 2. 2022.  

3. Plánované aktivity MAP  

• 2.2.2022 od 13 hodin, Mgr. Jana Provazníková – „Rodičovská odpovědnost ve školním 
prostředí - budova Matriky  

• 1.3.2022 od 13 do 16 hodin, Mgr. Michaela Randová „Jak vytvořit školní zahradu v mateřské 
škole“ – místo bude upřesněno, přihlášky na daniel.rosecky@cpkp.cz 

• 20. 4. 2022 od 17 hodin, společenské setkání ředitelů ZŠ, SŠ a podnikatelů „Vzdělávání a 
podnikání“, Hotel Dvořák 

• Duben - Seminář Kyberkriminalita, Portus Prachatice 

• 22. – 23. 9. 2022 Výjezdní zasedání  - pension U Zámku Pluhův Žďár - návrhy na program – 
psycholog David Čáp, Blažena Mačáková, kulinářský program – Země projekt 

4. Další jednání pracovní skupiny se uskuteční ve středu 16. 3. 2022 od 14 hodin, místo bude 
upřesněno.  
 

 

Zapsal  Petr Kukla  

 

mailto:kukla@regioprojekt.cz
mailto:daniel.rosecky@cpkp.cz

